00
04

26
ЭЛЕУМЕТТ1К БАГДАРЛАМАЛАР

Б0Л1М1

КАРАСАЙ АУДАНЫНЬЩ
ЖУМЫСПЕН КАМТУ ЖЭНЕ

АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ЙРЫК

№

ПРИКАЗ

AS
Каскелен каласы город Каскелен

«К арасай  а у д ан ы н ы н  жу м ы слен
кам ту  жале элеуметтдк б агд ар л ам ал ар
бол1мЬ> М М -л in 2020-2022 ж ы л д ар га
арн ал ган  бюджеттдк б а гд а р л а м ал а р ы л
бекдту ту р ал ы »

Казакстан Республикасыныц 2008 жылгы 4 желтоксандагы Бюджет
кодексшщ 32-бабына сэйкес, Карасай аудандык мэслихатынын 2020 жылгы
27 ийлдедеп «Карасай аудандык маслихатынын 2019 жылгы 27
желтоксандагы» Карасай аудандынын, 2020-2022 жылдарга арналган бюджет!
туралы» № 50-3 LueuiiMiне езгерютер енпзу туралы №56-3 шепймпйн
непзш де Б ¥  Й Ы Р А М Ы Н:

1. «Карасай ауданынын жумыспен камгу жэне элеуметпк багдарламалар
6eaiMi » MM -nin 2020-2022 жылдарга арналган бюджета!к багдарламалары
осы буйрыктын 1,2, 3, 4, 5, 6, 7 жэне 8 косымшаларына сэйкес б е к т л с ш .

2. Осы буйырыктыц орындалуын сектор меыгеруniici И. Базарбайга
бакылауды калдырамын.

О. К ы й л ы б аева

ТОО ' ороформление'

00
04

27
АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ

КАРАСАЙ а у д а н ы н ь щ

ЖУМЫСПЕН КАМТУ ЖЭНЕ
ЭЛЕУМЕТТ1К БАГ ДАРЛ AM АЛ АР

Б0Л1М1
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ЗАНЯТОСТИ И
СОЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА

АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

Каскелен каласы
-15

город Каскелен

Об утверждении бюджетных
программ ГУ «Отдел занятости
и социальных программ
Карасайского района»
на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан
от 4 декабря 2008 года, на основании решения сессии Карасайского районного
маслихата от 27 июля 2020 года № 56-3 «О внесении изменений в решение
Карасайского районого маслихата от 27 декабря 2019 года №50-3 «О бюджете
Карасайского района на 2020-2022 годы» II Р И К  А 3 Ы В А К):

1. Внести изменение в приложения Ц 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 к бюджетным
программам « ГУ Отдел занятости и социальных программ Карасайского
района» на 2020-2022 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующую сектором Базарбай И.А.

А. Кыйлыбаева

«СОГЛАСОВАНО»
Руководщге2н\ отдела

о д жетр о го п л ан и ро ва н и я

Ж. Ногайбаев
2020 г.

ТОО гороформление'